TLACNI VOD 1.0

Sprememba $t.: Opis spremembe:

Datum: Podpis:

.HEHV INVEST

PODJETJE ZA INVESTICIUSKO DEJAVNOST,
TRGOVINO IN STORITVE

Predernova ul. 30, 2250 PTUJ
tel. 02/787-91-00

240,00

238,00

236,00

234,00

232,00

230,00

[ |

228,00
PRIMERJALNI HORIZONT 226,0
Ime RJ1 RJ OBSTOJEC
Stacionaza g g
KOTA TERENA 5 g

KOTA IZTOKA, VTOKA

231,20
229,14

231,66

230,63

Naziv objekta:

KANALIZACIJA APACE — TRNOVEC

Odgovorni vodja projekta:

STANKO TEMENT, gr.teh. 1ZS  G-9336

GLOBINA IZKOPA

3,06

2,03

Ime oziroma naziv investitorja:
OBCINA KIDRICEVO
Kopaligka ulica 14, 2325 Kidritevo

Odgovorni projektant:
STANKO TEMENT, gr.teh. 1ZS G-9336

PADEC

Vrsta projekta:
PROJEKT ZA IZVEDBO

Sodelavec:

VESNA KLEMENCIC, inz.gradb.

DOLZINA

285,00

Vrsta nadrta:

FEKALNA KANALIZACIJA

Projektant:

TMD invest d.o.o.
Ptuj, PreSernova ulica 30

CEV PROFIL DOLZINA

PEH DN 110, L=285,00m

Vsebina risbe: Merilo:
VZDOLZNI PROFIL; TLACNI VOD 1.0 1:1000/100
Stevilka projekta: Stevilka natrta: Datum: Stevilka risbe:
23059-16—K /ST 23059-16-K /ST-3.1 JUNIJ 2016




